
 

 

UCHWAŁA NR 43/VII/2024  

RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Radłów, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radłów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w zw. z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Radłów, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Radłów, udostępnione dla operatorów i przewoźników zgodnie z wykazem 

przystanków komunikacyjnych, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych,  

o których mowa w § 1 uchwały, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Radłów 

 

Gerard Grzesik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 2844



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 43/VII/2024  

Rady Gminy Radłów z dnia 30.10.2024  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Radłów: 

 

Lp. Nr drogi Miejscowość 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku 

1 1919 O Kościeliska 03 Kościeliska I – 03 

2 1919 O Kościeliska 04 Kościeliska I – 04 

3 1919 O Kościeliska 05 Kościeliska II - OSP – 05 

4 1919 O Kościeliska 06 Kościeliska II - OSP – 06 

5 1919 O Kościeliska 07 Kościeliska III – 07 

6 1919 O Kościeliska 08 Kościeliska III – 08 

7 1919 O Kościeliska 09 Kościeliska IV - szkoła – 09 

8 1919 O Biskupice 09 Biskupice - k. Kościeliska – 09 

9 1919 O Biskupice 10 Biskupice - k. Kościeliska – 10 

10 1919 O Drogi Biskupskie 11 Drogi Biskupskie – 11 

11 1919 O Drogi Biskupskie 12 Drogi Biskupskie – 12 

12 1919 O Kolonia Biskupska 13 Kolonia Biskupska - k. Kościeliska – 13 

13 1919 O Kolonia Biskupska 14 Kolonia Biskupska - k. Kościeliska – 14 

14 1923 O Psurów 01 Psurów – 01 

15 1923 O Psurów 02 Psurów – 02 

16 1923 O Sternalice 03 Sternalice – 03 

17 1923 O Sternalice 04 Sternalice – 04 

18 1927 O Ligota Oleska 01 Ligota Oleska – 01 

19 1927 O Ligota Oleska 02 Ligota Oleska – 02 

20 1930 O Biskupice 03 Biskupice - k. Boroszów – 03 

21 1930 O Biskupice 04 Biskupice - k. Boroszów – 04 

22 1930 O Biskupice 05 Biskupice - wieś – 05 

23 1930 O Biskupice 06 Biskupice - wieś – 06 

24 1934 O Kolonia Biskupska 01 Kolonia Biskupska - k. Radłów – 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2844



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 43/VII/2024  

Rady Gminy Radłów z dnia 30.10.2024  

26 1934 O Kolonia Biskupska 02 Kolonia Biskupska - k. Radłów – 02 

27 1934 O Radłów 03 Radłów - Świerkle – 03 

28 1934 O Radłów 04 Radłów - Świerkle – 04 

29 1934 O Radłów 05 Radłów - sk. Drogi Biskupskie – 05 

30 1934 O Radłów 06 Radłów - sk. Drogi Biskupskie – 06 

31 1934 O Radłów 07 Radłów - Kościół – 07 

32 1934 O Radłów 08 Radłów - Urząd Gminy – 08 

33 1934 O Wichrów 09 Wichrów - fotograf – 09 

34 1934 O Wichrów 10 Wichrów - fotograf – 10 

35 1934 O Wichrów 11 Wichrów - boisko – 11 

36 1934 O Wichrów 12 Wichrów - boisko – 12 

37 1934 O Wichrów 13 Wichrów - skrzyżowanie – 13 

38 1934 O Wichrów 14 Wichrów - skrzyżowanie – 14 

39 1939 O Nowe Karmonki 01 Nowe Karmonki - Chałupki – 01 

40 1939 O Nowe Karmonki 02 Nowe Karmonki - Chałupki – 02 

41 1939 O Nowe Karmonki 03 Nowe Karmonki - przedszkole – 03 

42 1939 O Nowe Karmonki 04 Nowe Karmonki - przedszkole – 04 

43 1939 O Nowe Karmonki 05 Nowe Karmonki - wieś – 05 

44 1939 O Nowe Karmonki 06 Nowe Karmonki - wieś – 06 

45 1939 O Nowe Karmonki 07 Nowe Karmonki -  skrzyżowanie – 07 

46 1939 O Nowe Karmonki 08 Nowe Karmonki -  skrzyżowanie – 08 

47 1939 O Nowe Karmonki 09 Nowe Karmonki - Milęcin – 09 

48 1939 O Nowe Karmonki 10 Nowe Karmonki - Milęcin – 10 

49  101109 O Nowe Karmonki 01 Nowe Karmonki - Dąbrówki – 01 

50 101109 O  Nowe Karmonki 02 Nowe Karmonki - Dąbrówki – 02 

51  Biskupice 08 Biskupice – Biblioteka – 08 

52  Biskupice 09 Biskupice – Biblioteka – 09 

53 101107 O Stare Karmonki 01 Stare Karmonki – 01 

54 101107 O Stare Karmonki 02 Stare Karmonki – 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2844



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 43/VII/2024  

Rady Gminy Radłów z dnia 30.10.2024  

55 1929 O Sternalice Kościół 05 Sternalice Kościół – 05 

56 1929 O Sternalice Kościół 06 Sternalice Kościół – 06 

57 1929 O Sternalice Skrzyżowanie 07 Sternalice Skrzyżowanie – 07 

58 1929 O Sternalice Skrzyżowanie 08 Sternalice Skrzyżowanie – 08 

59 101106 O Wolęcin 01 Wolęcin – 01 

60 1927 O Ligota Oleska 01 Ligota Oleska – sklep – 01 

61 1927 O Ligota Oleska 02 Ligota Oleska – sklep – 02 

62  Ligota Oleska 03 Ligota Oleska – 03 

63  Ligota Oleska 04 Ligota Oleska – 04 

64  Ligota Oleska 05 Ligota Oleska – Przedszkole – 05  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2844



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 43/VII/2024  

Rady Gminy Radłów z dnia 30.10.2024 

 

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Radłów 

 

§  1.  Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Radłów, 

korzystać mogą wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy 

uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób. 

§  2.  Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów                              

i przewoźników jest zawarcie umowy z Gminą Radłów. 

§  3.  Korzystanie z przystanków komunikacyjnych następuje zgodnie z poniższymi zasadami: 

1) z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy w ramach 

wykonywania przewozu, wyłącznie w celu wymiany pasażerskiej i na czas umożliwiający 

pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie; 

2) operatorzy i przewoźnicy korzystają z przystanków komunikacyjnych zgodnie z 

rozkładem jazdy; 

3) operatorzy i przewoźnicy w celu skorzystania z przystanku są zobowiązani do 

zatrzymania środka transportu wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym w obrębie 

przystanku komunikacyjnego; 

4) korzystanie z przystanku komunikacyjnego powinno się odbywać w sposób 

nieutrudniający ruchu innym użytkownikom drogi, a także z poszanowaniem zasad 

organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

5) umieszczanie na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, które dotyczą 

rozkładów jazdy jest niedopuszczalne. 

§  4.  W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych, 

zastrzega się możliwość zmiany lokalizacji takich przystanków oraz prawa do ich likwidacji, 

przeniesienia na nową lokalizację, lub czasowego zawieszenia ich funkcjonowania. 

§  5.  Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Radłów jest nieodpłatne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2844


		2024-11-04T13:44:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




